27/06/2023, 10:48 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4802 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 142/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviços. Tipo: Menor Preço Global. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº
09/2023, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002
e demais legislações pertinentes, com as condições estabelecidas no edital, encontra-se aberto o Processo n°
142/2022 - Pregão Eletrônico nº 031/2022, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃODESERVIÇO COMUM DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA DISPONIBILIZAÇÃO
DE UMA SOLUÇÃO PARA GESTÃODERECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DO
SERVIDOR, COMPREENDENDO LICENCIAMENTO DEUSO, NÃOEXCLUSIVO, INCLUINDO OS
SERVIÇOS DE: INSTALAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO,
MANUTENÇÃODOS MÓDULOS PARA ATENDERÁ LEGISLAÇÃO VIGENTE, MANUTENÇÃO
EVOLUTIVA PARA ATENDER AS NOVASFUNCIONALIDADES E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS
MÓDULOS E RESPECTIVAS BASES DE DADOS, PARA ATENDER TODOSOS ÓRGÃOS DO PODER
PÚBLICO MUNICIPAL DIRETO E INDIRETO, através de Autorização do Secretário Municipal, conforme o
termo de referência/projeto básico. Valor Estimado:R$ 306,650,04  (trezentos e seis mil, seiscentos e cinquentae
cinco reais e quatro centavos). Local e Data da Sessão de Abertura: em 11/07/2023 às 9h para início da sessão de
disputa, Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do sistema:
http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão obter da Bolsa Nacional de Compras - BNC mencionada neste
Edital, o login pessoal de acesso ao sistema.  O processo de credenciamento será iniciado pelo interessado, através
da Bolsa Nacional de Compras - BNC, no endereço http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de dificuldade no
credenciamento junto ao sistema acima, os licitantes deverão entrar em contato com a Bolsa Nacional de Compras
– BNC, Fone /WhatsApp: (42) 3026 4550 - Ponta Grossa - PR, e-mail: contato@bnc.org.br, e/ou com a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe, fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-
6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital encontra-se à disposição dos interessados na CPL, solicitado
pelo e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em www.camaragibe.pe.gov.br.

Camaragibe – PE, 26 de junho de 2023.

Pedro Emanuel da Silva

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 270623101333

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 27/06/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br